a Prefeitura Munici­ 
pal e o estado darão 
todas as condições - 
básicas para a cons­ 
trucão e cada futuro 
morador deverá se de 
dicar no mínimo 3 1o 
ras diárias na obra, 
com seu trabalho. Pa 
ra a execução do prÕ 
grama deverão ser 
alocados recursos na 
ordem de 4.500.000, 00 
(Quatro milhões e 
quinhentos mil cru 
zeiros reais) do 90 
verno do Estado, com 
contrapartida da Pre 
feitura Municipal q/ 

fará aquisição da d 
rca, locação e Lodo 
a Infra-es rutura bi 
sica do ConJun o l! - 
bitacional, além da 
aquisição de Ferra­ 
mentas que serão uti 
lizadas na obra, que